

Print en selvtest – Parforhold

Hvordan synes du, de forskellige udsagn passer på dig og dit parforhold? Testen handler om fællesskab og basale behov. Meningen er at skabe refleksion gennem fordybelse – giv dig god tid og sæt en cirkel om det tal, der kommer tættest på din oplevelse af dit parforhold. Hvis du gerne vil fordybe dig mere, kan du udfylde spørgsmålene på næste side. Jo mere du tager stilling til dit forhold, jo mere vil dine dybereliggende behov komme i forgrunden. Kan de tilfredsstillende i dit forhold? Hvordan? Hvis ikke, hvordan så? Og ikke mindst – hvad tænker din partner, og hvad er hans/hendes behov?

Sådan oplever jeg mit parforhold

Jeg føler mig fri i mit parforhold	1	2	3	4	5	Jeg føler mig fastlåst i mit parforhold
Jeg tager hensyn til min partner	1	2	3	4	5	Jeg tager ikke hensyn til min partner
Der er en stemning af dybt fællesskab mellem os	1	2	3	4	5	Vores forhold er præget af "modsætninger mødes"
Jeg forstår ikke min partners meninger og følelser	1	2	3	4	5	Jeg forstår min partners meninger og følelser
Vi håndterer vrede meget forskelligt	1	2	3	4	5	Vi er vrede på en ligeværdig måde
Vi er gode til at håndtere konflikter	1	2	3	4	5	Vi ender tit i fastlåste situationer
Jeg er grundlæggende tilfreds	1	2	3	4	5	Jeg har dybe afsavn og længsler
Vores humor er ret forskellig	1	2	3	4	5	Vi griner sammen
Der er kærlighed mellem os	1	2	3	4	5	Der er tomhed og frustration mellem os
Vi har fysisk intimitet	1	2	3	4	5	Vi rører næsten ikke ved hinanden
Der er utryghed i mit parforhold	1	2	3	4	5	Der er tryghed i mit parforhold
Det er svært at få talt om tingene	1	2	3	4	5	Vi taler godt sammen
Jeg kan være ked af det sammen med min partner	1	2	3	4	5	Jeg kan ikke være ked af det sammen med min partner
Vores forhold er i en god fase	1	2	3	4	5	Vores forhold er i en svær fase
Nogle gange mærker jeg et sug af lykke	1	2	3	4	5	Jeg mærker sjældent en lykkefølelse
Vores sociale behov er forskellige	1	2	3	4	5	Vi har fælles sociale behov
Jeg er tilfreds med, hvordan de praktiske ting fungerer	1	2	3	4	5	Jeg er utilfreds med, hvordan de praktiske ting fungerer
Jeg har en klar fornemmelse af mig selv	1	2	3	4	5	Jeg har mistet fornemmelsen af mig selv

Print en selvtest – Parforhold

Hvad fungerer godt i dit parforhold?

Hvad fungerer dårligt i dit parforhold?

Hvad gør din partner, der skaber fællesskab eller frustration i jeres samliv?

Hvad gør du, der skaber fællesskab eller frustration i jeres samliv?

Hvilke tanker og reaktioner kommer i forgrunden, når du tænker på dit parforhold?